
LA PLATA, 10 de Marzo de 2010. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.243 
 
VISTO:  

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

Por ello, el 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
DIAZ MALTA, ESTEFANÍA 138 153 35793/6 LA PLATA 
GALLO, MYRIAM VICTORIA 138 154 35796/1 LA PLATA 
ESCUDERO, MARIA ESPERANZA 138 155 35797/9 LA PLATA 
COELHO MENDES, MARTIN 138 156 35798/7 LA PLATA 
MARAÑON, EZEQUIEL F. 138 157 35799/5 LA PLATA 
REIST, MARTA PATRICIA 138 158 35800/2 LA PLATA 
PISTORIO, NORBERTO ENRIQUE 138 159 35801/1 LA PLATA 
HABERKORN, CLAUDIA MARIA 138 160 35802/9 BAHÍA BLANCA 
MARTINEZ, JORGE ADRIAN 138 161 35803/7 C.A.B.A. 
GIACCONE, CARLOS JAVIER 138 162 35804/5 LA PLATA 
BAEZA, NORALI 138 163 35805/3 LA PLATA 
TORRADO, MARIANA PAOLA 138 164 35806/1 MORÓN 
CERDÁ ZOLEZZI, MELINA 138 165 35807/0 TRENQUE LAUQUEN 
OZORIO, EMILIO RAMON 138 166 35808/8 LOMAS DE ZAMORA 
VOLPI, GABRIEL ALEJANDRO 138 167 35809/6 LA PLATA 
MASSONE, CHRISTIAN ABEL 138 168 35810/0 TRENQUE LAUQUEN 
XIFRA, JUAN CARLOS 138 169 35811/8 C.A.B.A. 
ERRAZQUIN, VIVIANA ELISABET 138 170 35812/6 OLAVARRÍA 
TRAVERSO, MATÍAS ALBERTO 138 171 35813/4 LA PLATA 
LIRIO, MELISA EDITH 138 172 35814/2 TANDIL 



PREGELJ, ADRIANA SOLEDAD 138 173 35815/1 MORÓN 
GATICA, GUSTAVO GABRIEL 138 174 35816/9 SAN MARTÍN 
MARINA, PAMELA 138 175 35817/7 GRAL PUEYRREDON 
YANNACHO, NATALIA PAOLA 138 176 35818/5 MORÓN 
RODRIGUEZ, LEANDRO DANIEL 138 177 35819/3 AVELLANEDA 
WENDLAND, JESICA PAOLA 138 178 35820/7 MORÓN 
MARTIN, MARIO MIGUEL 138 179 35821/5 C.A.B.A. 
PESCE, CLAUDIA ESTELA SANDRA 138 180 35822/3 SAN MARTÍN 
CENTENARO, ISIDRO 138 181 35823/1 CHASCOMÚS 
OBREGON, LUCIANO ANDRES 138 182 35824/0 SAN NICOLÁS 
GAVIEIRO, VALERIA MARÍA E. 138 183 35825/8 C.A.B.A. 
ISORNA, ESTEBAN JORGE 138 184 35826/6 SAN ISIDRO 
ZANET, VANINA ANDREA 138 185 35827/4 AVELLANEDA 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Economía al 
siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
SCURIATTI, LUIS EMILIANO 2 128 35795/2 LA PLATA 
 
ARTICULO 3 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a 
los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BELLOMO SANCHEZ, SILVIA C. 6 245 35794/4 LA PLATA 
OZORIO, EMILIO RAMON 6 246 35808/8 LOMAS DE ZAMORA 
GATICA, GUSTAVO GABRIEL 6 247 35816/9 SAN MARTÍN 
MARINA, PAMELA 6 248 35817/7 GRAL PUEYRREDON 
PESCE, CLAUDIA ESTELA SANDRA 6 249 35822/3 SAN MARTÍN 
RODRIGUEZ, LEANDRO DANIEL 6 250 35819/3 AVELLANEDA 
 
ARTICULO 4 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 
 


